KHA 18 LTX BL 40 (600752840) Akupuurvasar
18V; Plastkohver

tellimiskood 600752840
EAN 4061792199934
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e Akupuurvasar adapteriga SDS-max aarmiselt jduliseks akupuurvasaraga puurimiseks ja meiseldamiseks - igal ajal ja igal
pool

e Maksimaalne puurimise vdimekus, tdhusus ja kasutusiga tanu harjadeta tehnoloogiale ja suure judlusega

[66kmehhanismile

Kombivasar 166kpuurimiseks ja meiseldamiseks

Metabo VibraTech (MVT): tervist sdastev ja vahevasitav td6tamine ka pideval kasutamisel

Suure jdudlusega 166k, alumiiniumisulamist korpus: tugev ja pikaealine

Vario-Constamatic (VC)-elektroonika vdimaldab puurida erinevatele materjalidele sobilikeimate kiirustega ja see kiirus pusib

peaaegu muutumatuna koormuse t8ustes

e Valikuline péorlemiskiiruse ja 166gijou vahendamine pehmemate materjalidega td6tamiseks

e Metabo S-automatic vddndemomenti piirav turvasidur: Glekande mehaaniline lahtithendamine naiteks juhul, kui puur jaab

materjali kinni

Kinnituspunktiga tooriista turvarihmade jaoks suurtel kdrgustel td6tamiseks

LED to6tuli tagab optimaalse vaate puurimiskohale

Tanu valisele tolmudarastusele ESA max (lisavarustus) toimub meiseldamine ja puurimine tolmuvabalt

Palju brande, Uks akuslUsteem: see toode on kombineeritav k&ikide CAS-margistusega 18 V akude ja laadijatega:

www.cordless-alliance-system.com
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meiabo

Tehnilised vaartused

Tunnussuurused

akupinge

Max Uhe 166gi energia (EPTA)
suurim l6ogisagedus

Betooni puurimis-@ puurhaamriga
Telliste puurimis-@ kroonpuuriga
poorlemiskiirus tuhikaigul
téoseadise kinnitus

Mass ilma akuta

Mass koos akuga
Vibratsioon

Bet. haamerpuurimine
Mddtemaaramatus K
Peitlid
M&btemaaramatus K
Miiraheide

helirdhu tase

HelivGimsuse tase (LWA)

Mddtemaaramatus K

18V

8.6)

3200 /min

40 mm

105 mm

450 - 580 /min
SDS-max

6.9 kg

7.9kg

12.5 m/s?
4.2 m/s?
8.5 m/s?
3.2m/s?

94 dB(A)
105 dB(A)
3 dB(A)

Tarnekomplekt

Kummikattega kaepide
Lisakdepide
Puurimissligavuse piirik
Tarvikuvarre maare
Puhastuslapp
Plastkohver

ilma akuta, ilma laadimisseadmeta
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